

Protokoll 240515

Närvarande: Sandra, Agnes, Mathilda, Elin, Cecilia

Protokoll

Sektionen beslutar att dess protokoll ska finnas tillgängliga på hemsidan för alla medlemmar. Detta för att öka insyn för andra medlemmar som inte är aktiva ännu och/eller vill ha information om vad som händer i klubbens verksamhet.

Att göra-lista

Elin skapar ett dokument som ska fungera som en evig att göra-lista där vi fyller på ständigt saker som behövs göras på klubben, stort som smått. Denna ska också göras offentlig för att alla medlemmar ska kunna ha möjligheten att göra saker åt klubben i mån av tid eller på fixardagar vara lättåtkomligt.

Arbetet i sektionen

Vi diskuterade våra åtaganden i sektionen; både vad som legat på sektionens bord tidigare men också vad vi vill göra mer av. Det framkom att vi består av många nya och därmed vill vi prioritera att lära upp och planera tillsammans mycket snarare än att bestå av arbetsgrupper. Alla områden känns lika nya oavsett. Vi kommer ha olika "workshops" vid olika tillfällen, t.ex. på sektionsmöten, under blåbärstävlingar eller fristående öppna träffar för alla medlemmar på klubben.

Sektionen vill satsa på aktiviteter - för alla medlemmar (träningar och tävlingar). Vi vill också försöka få igång en tydlig kommunikation gentemot övriga medlemmar för att det ska vara enkelt att hjälpa till. Detta genom öppna protokoll, att göra-listan och en tätare kommunikation via t.ex. inlägg i samträningsgruppen.

Rosetter

Sektionen bestämde att vi framöver ska erbjuda små rosetter även till blåbärstävlingar. Vi pratade även om att när rosettlaget är slut köra på en enhetlig grafisk profil på rosetter som stämmer överens med hinderparken (rosa och gul/guld).

Semestersabotören

Vi kollar våra semesterplaner och återkommer om möjlighet senast 20/5 om vi kör eller ej. Upplägget är isf blåbärstävling ute. Detaljer gällande den eventuella tävlingen planeras isf på nästa möte.

Veckans bana/samträningar

Sektionen anser att veckans coachade bana är väldigt positivt inslag i klubbens verksamhet och att vi kommer fortsätta med det under utesäsongen.

Vi vill skapa en tydligare tradition med att uppmuntra medlemmar att lägga upp ritningar de har byggt ute för inspiration att åka och träna.

Hinderpark/uteplaner/anläggning

Sektionen ställer frågan till styrelsen om hur dränering ser ut på uteplanerna. Om det ska ordnas med belysning föreslår agilitysektionen att passa på att dränera då annars.

Vi ställer frågan till styrelsen om det blev av med robotdammsugare till hallen?

Gällande konstgräs på en uteplan har vi vägt för- och nackdelar mot varandra men kommit fram till att det är ett enormt stort arbete och det sett till vinningen inte är riktigt värt det.

Vi påbörjar arbetet att få ut fler tunnelsäckar på uteplanerna så det räcker till alla tunnlar. I containern finns 8 par helt nya tunnelsäckar som **Sandra** köper in fyllning till.

Det A-hinder i granulat som är trasigt ska lagas, **Cecilia** tar reda på kontaktuppgifter till någon som kan laga det. Sandra kan antagligen köra ut det för lagning. Den gamla balansen med matta som nu står på mittenplanen ska limmas. Mathilda ansvarig.

Sektionen yrkar på att köpa in plathinder som ersätter metallhindrena vi har ute. Om vi får nya plathinder ska vi fixa små "hindersäckar" att hänga på för att de ska kunna motstå en del vind på t.ex. tävling.

Vi beslutade att sälja av en del hinder. Dessa kommer fotas och skrivas beskrivning under nästa möte i juni. De ska säljas i auktions-form.

- 2 gungor med matta (står ute bakom containrarna)
- 2 A-hinder med matta (står ute bakom containrarna)
- 2 stycken äldre 3m-tunnlar (gul och blå)
- Gamla höj- och sänkbara balansen
- Ev samtliga metallhinder vid inköp av plathinder

Vi önskar att göra inköp i närtid och på sikt enligt följande:

INKÖP 2024

Plathinder (ersätta metallhinder - förslag 25 st)

1 st 3m-tunnel

15 par sandsäckar med gummilister (att använda inomhus)

Sandlådesand 35 påsar sand

INKÖP 2025

En ny höj- och sänkbar gunga istället för den fasta vi har i hallen, sedan sälja den fasta Slalomallé som är enklare att ändra - **Mathilda** kollar upp modell